様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

徳島市民間建築物アスベスト除去支援事業

補助金交付申請書

 徳 島 市 長  殿

                申請者  住所

氏名

                                        電話

 徳島市民間建築物アスベスト除去支援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、

次のとおり申請します。この申請に必要な場合は、私の市税の調査をすることに同意いた

します。

１ 事 業 名

        年度徳島市民間建築物アスベスト除去支援事業

２ 対象建築物所在地

   徳島市

３ 補助金交付申請額

                           千円

※ 調査については２５万円を限度、除去工事については補助対象事業に

要する経費の２／３かつ２００万円を限度（千円未満切り捨て）

４ 関 係 書 類

（１） 補助対象事業実施計画書（様式第２号）

（２） 工事費（又は調査費）見積書の写し

（３） 付近見取図、配置図

（４） 建物平面図（対象箇所を明示したもの）

（５） 写真（アスベストが施工されている箇所）

（６）  工程表

（７） その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第５条関係）

補助対象事業実施計画書

申 請 者 氏 名  受付番号           ※

施 設 名  建 築 年

建 築 物 構 造  延べ床面積

調 査 又 は 工 事

施 工 業 者 名

会社名

住  所

担当者氏名

連絡先

事業開始予定日    年   月   日

事業完了予定日    年   月     日

調査又は工事費

の  算  出

対象面積

(A)

調査箇所数

(B)

単   価

(C)

調査費(B×C)

工事費(A×C)

補 助 金 申 請 額                               千円

対 象 建 築 物

利 用 状 況

備     考

                                                ※欄は記入しないで下さい

様式第４号（第６条関係）

                                                年  月  日

徳島市民間建築物アスベスト除去支援事業

補助金交付変更申請書

 徳 島 市 長  殿

申請者 住所

氏名

電話

 徳島市民間建築物アスベスト除去支援事業補助金交付要綱第６条第１号の規定により、

次のとおり申請します。この申請に必要な場合は、私の市税の調査をすることに同意いた

します。

１ 事 業 名

  年度徳島市民間建築物アスベスト除去支援事業

２ 対象建築物所在地

   徳島市

３ 補助金交付申請額               千円

交付決定額          千円

                    交付変更申請額        千円

                    差引額△減額         千円

※ 調査については２５万円を限度、除去工事については補助対象事業に

要する経費の２／３かつ２００万円を限度（千円未満切り捨て）

４ 関 係 書 類

（１） 補助対象事業実施計画書（様式第２号）

（２） 工事費（又は調査費）見積書の写し

（３） 付近見取図、配置図

（４） 建物平面図（対象箇所を明示したもの）

（５） 写真（アスベストが施工されている箇所）

（６） 工程表

（７） その他市長が必要と認める書類

５ 備 考（変更概要等）

 様式第６号（第８条関係）

                                                          年   月   日

補助事業中止（廃止）承認申請書

 徳 島  市  長  殿

                                   申請者

住所

氏名

     年   月   日付け徳島市指令建指第   号により交付決定を受

けた徳島市民間建築物アスベスト除去支援事業を次のとおり中止（廃止）し

たいので、徳島市民間建築物アスベスト除去支援事業補助金交付要綱第８条

の規定により関係書類を添えて申請します。

１ 受付番号

第      号

２ 補助事業等の名称

３ 対象建築物所在地

徳島市

４ 中止（廃止）の理由

 様式第７号（第９条関係）

            年  月  日

徳島市民間建築物アスベスト除去支援事業完了報告書

 徳 島 市 長  殿

                                      申請者

住所

氏名

     年  月  日付け徳島市指令建指第  号により補助金交付決定を受け

た建築物アスベスト除去支援事業が完了しましたので、徳島市民間建築物アスベスト

除去支援事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により関係書類を添えて報告します。

１ 受付番号       第     号

２ 補助対象事業の名称

３ 対象建築物所在地

４ 補助対象事業費              千円

５ 補助金申請額               千円

６ 事業期間      年 月 日 ～    年 月 日

７ 添付書類

        工事（調査）請負契約書の写し

       工事（調査）費の領収書の写し（施工者等の発行したのもの）

       工事写真（除去工事の内容が確認できるもの）又は調査結果報告書

	アスベスト除去申請様式1　補助金交付申請書
	アスベスト除去申請様式2
	アスベスト除去申請様式3
	アスベスト除去申請様式4　補助金交付変更申請書
	アスベスト除去申請様式6　補助事業中止（廃止）承認申請書
	アスベスト除去申請様式7　完了報告書.pdf